
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2020/202299]
29 APRIL 2020. — Ministerieel besluit tot bepaling van de referentiewaarden van de metingen

van potentieel uitspoelbare stikstof voor het jaar 2019.

De Vice-Minister-President van de Waalse Regering en Minister van Economie, Buitenlandse Handel,
Onderzoek, Innovatie, Digitale Technologieën, Ruimtelijke Ordening, Landbouw, het ″IFAPME″, en
de Vaardigheidscentra;

De Minister van Leefmilieu, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden en Dierenwelzijn,

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 13 september 2019 tot vaststelling van de verdeling van de
ministeriële bevoegdheden en tot regeling van de ondertekening van haar akten;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 26 september 2019 tot regeling van de werking van de Regering;
Gelet op het Waterwetboek, meer bepaald op artikel R.232;
Gelet op het ministerieel besluit van 13 februari 2013 houdende sommige uitvoeringsbepalingen betreffende de

technieken voor de meting van potentieel uitspoelbare stikstof en de ″survey landbouwoppervlakten″ overeenkomstig
hoofdstuk IV van het regelgevend deel van het Waterwetboek, meer bepaald op bijlage II;

Besluiten :
Enig artikel. De referenties van de metingen van potentieel uitspoelbare stikstof, vastgelegd overeenkomstig

artikel R. 232 van het Waterwetboek voor het jaar 2019, worden bij dit besluit gevoegd.
Namen, 29 april 2020.

W. BORSUS
C. TELLIER

36837BELGISCH STAATSBLAD — 20.05.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-
05
-2
02
0


